CÂMARA MUNICIPAL DE CATU / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

EDITAL RESULTADO FINAL

1

EDITAL DE PUBLICAÇÃO RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CATU, designada pelo Chefe do Legislativo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante

as condições estipuladas no Edital do Concurso Público 01/2022, seus anexos e demais disposições

legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DAS PROVAS APLICADAS NO DIA

19 DE JUNHO DE 2022, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Fica estabelecido o prazo de 24 horas para recursos contra este resultado parcial, de acordo

com o ITEM “DOS RECURSOS” do Edital 01/2022, no prazo máximo de 01 (um) dia útil contado

a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio,

disponível no ANEXO V do edital, enviado para o e-mail: catu@seprod.com.br, até às 23h59min do

dia 11/07/2022, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 2º O resultado estará disponível, no site www.seprod.com.br, seguindo a relação dos

candidatos em ordem alfabética.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

08 de julho de 2022.

Comissão Especial do Concurso Público da Câmara Municipal de Catu.

SEPROD Serviço de Processamento de Dados LTDA

CÂMARA MUNICIPAL DE CATU / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

EDITAL RESULTADO FINAL

2

CARGO : ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I

Cod Nome Nasc Port Esp Obj Titulo Final

53830 LEILA DAIANE TEIXEIRA XAVIER COSTA 25/02/1986 20,00 61,60 81,60 0,00 81,60

26702 JUCILEIDE DE JESUS LUCIANO 28/01/1984 20,00 50,40 70,40 1,00 71,40

53887 FABIANO DE JESUS SILVA 11/11/1979 16,00 53,20 69,20 1,00 70,20

53938 ANTONIO CAVALCANTE MACHADO NETO 09/05/1983 16,00 53,20 69,20 1,00 70,20

53863 ANTONIO FERREIRA JUNIOR 14/08/1977 8,00 58,80 66,80 1,00 67,80

53822 UALAX DE OLINDA SIMÕES 27/09/1986 16,00 50,40 66,40 0,00 66,40

53873 MARCELO SANTOS ALMEIDA 14/06/1997 18,00 47,60 65,60 0,00 65,60

53791 MARISTON SALES BARRETO BATISTA 25/11/1990 8,00 56,00 64,00 1,00 65,00

27441 VANIA DOS SANTOS CALDAS 08/02/1985 16,00 47,60 63,60 0,00 63,60

53807 THAIANE LORENA NASCIMENTO SILVA 03/03/1996 14,00 47,60 61,60 2,00 63,60

50532 ALESSANDRA DE BRITO DOS SANTOS 20/09/1979 18,00 44,80 62,80 0,00 62,80

29023 JACIANE PEDREIRA XAVIER 01/07/1981 20,00 42,00 62,00 0,00 62,00

29289 ISLA THICYANE DAMASCENO VASQUES 06/03/1989 10,00 50,40 60,40 1,00 61,40

53859 THATIANE PEREIRA FLORES 02/09/1986 16,00 44,80 60,80 0,00 60,80

26936 THÂMIRES SANTOS LUZ 09/06/1991 20,00 39,20 59,20 1,00 60,20

53875 ROQUE LANE PENA JUNIOR 18/07/1984 14,00 44,80 58,80 0,00 58,80

29212 PAULO ROBERTO MORAES DA LUZ 06/05/1971 16,00 42,00 58,00 0,00 58,00

53846 ADRIANO JORGE DA SILVA 22/04/1984 18,00 39,20 57,20 0,00 57,20

53834 ANDRE MAGNO SILVA BEZERRA 14/04/1973 14,00 42,00 56,00 0,00 56,00

53864 LUIS ARTUR PEREIRA FRAGUAS 15/04/1985 18,00 36,40 54,40 1,00 55,40

53865 VIVIANE OLIVEIRA REIS 11/05/1981 16,00 39,20 55,20 0,00 55,20

53943 MIRELLA CARDOZO SANTOS 11/04/1986 16,00 39,20 55,20 0,00 55,20

28657 ELIABE TEIXEIRA DA PAIXAO 05/06/1995 16,00 39,20 55,20 0,00 55,20

28949 ROSANE FERREIRA DE JESUS 28/09/1990 10,00 44,80 54,80 0,00 54,80

53921 MARCELO SOUZA DE ARAGAO 18/12/1980 12,00 42,00 54,00 0,00 54,00

53933 JOSÉ RAIMUNDO DE LIMA CERQUEIRA DA 23/01/1983 12,00 42,00 54,00 0,00 54,00

26873 ROBSON DE SOUZA ASSUNÇÃO 24/03/1978 14,00 39,20 53,20 0,00 53,20

28423 JOSENICE DE JESUS ALMEIDA 06/09/1981 14,00 39,20 53,20 0,00 53,20

53777 LUIS EDUARDO ALVIM RESENDE 31/01/1985 10,00 42,00 52,00 0,00 52,00

53848 ANTONIO AUGUSTO MENEZES DE OLIVEIRA 24/10/1985 18,00 33,60 51,60 0,00 51,60

53924 SILVIA RIBEIRO PITA 25/10/1990 18,00 33,60 51,60 0,00 51,60

53880 EMERSON BENES DA SILVA 21/07/1979 14,00 36,40 50,40 1,00 51,40

23524 IVANILDE MESSIAS DE SOUZA BATISTA 01/06/1996 12,00 39,20 51,20 0,00 51,20

53828 ALEXANDRA SILVA SOUZA 03/08/1991 14,00 36,40 50,40 0,00 50,40

51280 DEISIANNY DOS SANTOS ANDRADE 12/06/1993 14,00 36,40 50,40 0,00 50,40

53808 HENRIQUE RODRIGUES NASCIMENTO 29/05/1998 14,00 36,40 50,40 0,00 50,40

Total deste Cargo : 36